
ZARZĄDZENIE NR 149/2024 

WÓJTA GMINY WĄGROWIEC 

z dnia  28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wyłączenia obiektu nieruchomego ujętego w Gminnej Ewidencji Zabytków. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 

1292) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. Wyłączam z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wągrowiec dom w miejscowości 

Kaliszany nr 49 gm. Wągrowiec (działki nr 119/7 i 119/15 obręb Kaliszany). 

2. Wyłączenie obiektu, o którym mowa w ust. 1, zostało pozytywnie zaopiniowane przez 

Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków – pismo z dnia 23.05.2024 

r. znak: Po-WD.5140.2429.2.2024. 

 

§2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Wągrowiec oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Wągrowiec. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

    Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ dr Małgorzata Chmielarz 

 

 

 

 

                                   


